
prosinec 2006                    11.číslo V.ročník

ZPRAVODAJ
OBECNÍ ÚŘAD VELKÁ DOBRÁ

Slovo starosty

Zdeněk Zahrádka
starosta

Vážení spoluobčané.
V říjnovém zpravodaji jsem se pokusil o zhodnocení uplynulého období z pohledu

starosty obce Velká Dobrá.
Poukázal jsem na nesporné úspěchy, informoval jsem Vás o příčinách neúspěchu některých
plánovaných, ale nerealizovaných projektů.

Můj hodnotící pohled byl podrobně doplněn jednotlivými zastupiteli a celou řadou
občanů na závěrečném veřejném zasedání 16.října 2006. Musím s povděkem konstatovat, že
drtivá většina účastníků zaregistrovala a pozitivně hodnotila množství a kvalitu odvedené
práce v obci.

20.a 21.října 2006 proběhly volby do zastupitelstva. Složení zastupitelstva a
jednotlivých výborů a komisí najdete uvnitř zpravodaje. Noví členové nyní postupně přebírají
jednotlivé úkoly a v závěru roku dokončují některé rozpracované investiční akce.
Nejdůležitějším úkolem je nyní zodpovědná příprava rozpočtu na rok 2007.

Vážení spoluobčané.
Blíží se čas Vánoc a konec roku 2006. Dovolte mi, abych Vám popřál co nejkrásnější a

nejklidnější prožití nejen těchto svátečních dnů, ale celého nového roku. Žijte v naší obci
šťastně a spokojeně.



Výsledky voleb do zastupitelstev obcí 20.10. - 21.10.2006

Zapsaní
voliči

Vydané
obálky

Vol.
účast
v %

Odevzd.
obálky

Platné
hlasy

1 120 547 48.84 544 3 539

Hlasy
Kandidátní listina

abs. v %

1 Občanská demokratická strana 3 276 92.57

2 Pravý Blok 263 7.43

Kandidát Počet hlasůPor.
číslo

Příjmení, jméno Tituly abs. v %

Pořadí Mandát

1 ZAHRÁDKA Zdeněk 488 14.89 1 *

2 DUFEK Vladimír Mgr. 476 14.52 2 *

3 HAJNÝ Pavel Ing. 458 13.98 4 *

4 KOLRUSZ Libor 438 13.36 5 *

5 FIŠERA Miroslav 412 12.57 6 *

6 ČERNÁ Helena 346 10.56 7 *

7 KALOUS Josef Ing. 472 14.40 3 *

8 PROCHÁZKA Michal Ing. 81 2.47 1 náhradník

9 BÖHM Roman 105 3.20 2 náhradník



Zastupitelstvo, výbory a komise

Mezinárodní kontakty

Mgr.Vladimír Dufek
místostarosta

Ing.Pavel Hajný
předseda fin.výboru

Starosta: Zdeněk Zahrádka
Místostarosta: Mgr.Vladimír Dufek

Výbory,komise:
Zřízení výborů: finanční – předseda Ing.Pavel Hajný

členové Ing.Michal Procházka, Ing.Josef Kalous
kontrolní – předseda Ing.Josef Kalous

členové Ing.Michal Procházka, Helena Černá
Zřízení komisí: kulturní – předseda Helena Černá

členové Miroslav Fišera, Karolina Tesárková
životního prostředí – předseda Libor Kolrusz

členové Miroslav Fišera, Roman Böhm
správy majetku – předseda Miroslav Fišera

členové Roman Böhm, Danuše Špétová

29.listopadu 2006 jsme v naší obci přivítali delegaci z Kyrgyzstánu. Tato návštěva
proběhla v rámci studijní cesty s tématickým zaměřením „Efektivní místní samospráva a její
financování“. Jednalo se o třináct vysoce postavených státních úředníků. Členy delegace byli
např.vedoucí oddělení státní správy a místního rozvoje při úřadu vlády, vedoucí oddělení
mezirozpočtových vztahů na ministerstvu financí, rektor akademie managmentu, řada
úředníků na úrovni našich krajských hejtmanů a starostů.
Po slavnostním uvítání hostů proběhla ryze pracovní schůze a prezentace naší obce na téma:

1. Historie obce
2. Rozvoj obce v minulých letech a v současnoti
3. Struktura a činnost místní správy
4. Strategie místního rozvoje
5. Příprava rozpočtu a plánování
6. Spolupráce a komunikace s veřejností

Po hodinové prezentaci následovala diskuse v níž naši zastupitelé odpovídali na desítky
konkrétních dotazů. Na závěr víc jak hodinové debaty poděkovalo vedení delegace
zastupitelům za přijetí a poskytnutí řady informací o životě v obci. Je potěšitelné, že Magistrát
města Kladna a Krajský úřad Středočeského kraje doporučil do programu této delegace
návštěvu právě obce Velká Dobrá.



Vydává OÚ Velká Dobrá

Tel.,fax : 312 691 320

ou.velkadobra@volny.cz      spetova@velkadobra.cz      tesarkova@velkadobra.cz

www.velkadobra.cz

Úřední hodiny ...... Pondělí a Středa       8.00 - 12.00        13.00 - 17.00

Informace

POZOR!!!!
V sobotu 30.12.2006 se uskuteční náhradní svoz domovního odpadu
pro všechny typy popelnic (místo pondělí 1.1.2007 – svátek).

Známky z roku 2006 jsou platné až do konce ledna.
V únoru musí být popelnice označeny již novou známkou roku 2007.
Svozové známky budeme prodávat na Obecním úřadu ve Velké Dobré ve dnech :
8. a 22. ledna : 8:00 – 12:00 hodin 14:00 – 17:00 hodin

Cena známek je stejná jako v roce 2006 :
známka červená 1.800,-Kč (týdenní)

známka žlutá 1.100,-Kč (čtrnáctidenní)

známka zelená 1.450,-Kč (v létě 14ti denní, v zimě týdenní)

velká popelnice 240 l 2.900,-Kč
známka jednorázová 60,-Kč.

Otevírací doba pro sběr separovaného odpadu ve dvoře za OÚ:
Středa 8:00 – 10:00 14:00 – 16:00, Sobota 8:00 – 12:00

Sběr nebezpečného odpadu v roce 2007 se uskuteční ve dnech 12. května a 20. října.

Poplatek ze psů je držitel psa povinen zaplatit nejpozději do 31.3.2007.

13. Obecní ples se koná 24. února 2007 – zahájení ve 20:00 hodin v Kulturním domě
„Čechie“ ve Velké Dobré.
K tanci a poslechu bude hrát skupina NA LAUŘE.


